C. 5, 9, 3, 0
Grat./Valentin./Theodos. AAA.
Floro pp.

Feminae, quae susceptis ex priore matrimonio **filiis** ad secundas post tempus luctui statutum transierint nuptias, quidquid ex facultatibus priorum maritorum sponsalium iure, quidquid etiam nuptiarum sollemnitate perceperint, aut quidquid mortis causa donationibus factis aut testamenti iure directo aut fideicommissi vel legati titulo vel cuiuslibet munificae liberalitatis praemio ex bonis, ut dictum est, priorum maritorum fuerint adsecutae, id totum, ita ut perceperint, integrum ad **filiis**, quos ex praecedente coniugio habuerint, transmittant vel ad quemlibet ex **filiis** (dummodo ex his tantum, quos tali successione dignissimos iudicamus), in quem contemplatione meritorum liberalitatis suae iudicium mater crediderit dirigendum. <a. 382 D. XV k. Ian. Constantinopoli Antonio et Syagrio cons.>

C. 5, 9, 3, 1a
Grat./Valentin./Theodos.

Illud etiam addimus legi, ut, si aliquis ex isdem **filiis**, quos ex priore matrimonio susceptos esse constabit, forte decesserit, matre iam secundis nuptiis funestata, aliis etiam ex eodem matrimonio progenitis liberis superstitibus, id, quod per eandem successionem ab intestato vel ex testamento suae posteritatis mater videbitur consecuta, in diem vitae pro sibi debita portione sola tantum possessione delata, omne his qui supererunt ex priore susceptis matrimonio **filiis** relinquat nec super istiusmodi facultatibus testandi in quamlibet aliam extraneam personam vel quicquam alienandi habeat potestatem.

C. 5, 9, 4, 1 Honor./Theodos.

Itaque si habens **filiis** in secundas nuptias fortasse transierit, sponsaliciam largitatem, quam vir secundus contulerit in uxorem, tantummodo **filiis** qui ex secundo matrimonio suscepti sunt pro soliditate possideant, nec prosit liberis ex priore susceptis marito, quod mulier in tertia minime vota migraverit.

C. 5, 9, 4, 2 Honor./Theodos.

Quod si posterior vir sine liberis ex eodem matrimonio susceptis decesserit, quidquid ab eo ex sponsalium largitate uxor fuerit consecuta, id sibi iurique suo sciat esse collatum, etiamsi ex priore matrimonio donator **filiis** reliquisse doceatur.

C. 5, 9, 4, 4 Honor./Theodos.

Nos enim hac lege id praecipue custodiendum esse decrevimus, ut ex quocumque coniugio suscepti **filiis** patrum suorum sponsalicias retineant facultates.

C. 5, 9, 6, 0 Leo/Anthem. AA.
Erythrio pp.

Hac edictali lege in perpetuum valitura sancimus, si ex priore matrimonio procreatis liberis pater vel mater ad secunda vel tertia aut ulterius repetiti matrimonii vota migraverit, non sit ei licitum novercae seu vitrico testamento vel sine scriptura seu codicillis, hereditatisve iure sive legati vel fideicommissi titulo plus relinquere, nec dotis aut ante nuptias donationis nomine seu mortis causa habita donatione conferre nec inter vivos conscribendis donationibus (quae etsi constante matrimonio civili iure interdictae sint, morte tamen donatoris ex certis causis confirmari solent), quam **filiis** vel **filiae**, si unus vel una extiterit. <a. 472 D. ii. k. Mart. Marciano cons.>